COUS COUS BARILLA

GR.500X12

CODICE

00603

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Cous cous.

INGREDIENTI
Semola di GRANO duro precotta, acqua.
Allergeni: GLUTINE. Puo contenere tracce di SOIA.

MODALITA DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto.

DEANISRIRS 4757

PS UTILIZZO

Ba,‘lllaO Ideale per preparazioni asciutte come vuole la tradizione mediterranea. Prova la
g ricetta con verdure rosolate in padella, ceci e pomodorini caramellati. Aggiungi

eventualmente carne di pollo o pesce a seconda delle tue preferenze.

Preparazione:

Versare sul cous cous acqua calda salata o brodo bollente (80 ml di acqua ogni
70 gr di cous cous), aggiungere un cucchiaio d'olio, lasciare riposare 5 minuti,
coprendo con pellicola trasparente, sgranare con una forchetta e unire al
condimento preferito.

Il presente prodotto é stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di hi .
comunicazione commerciale, si rimanda per utilizzo dei dati www.marchispa.it
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.



